MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO/
 DIREÇÃO-GERAL/ CAMPUS OURICURI

OFÍCIO CIRCULAR Nº 006/2019 – DGCO

Ouricuri, 18 de junho de 2019.

Aos Servidores do Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, S/N,
Ouricuri-PE

Assunto: Suspensão das Atividades

Prezados servidores,

Considerando o Oficio N°: 02 da Engenharia Construção onde informa que no dia
21/06/2019  realizarão  serviços  nas  partes  hidráulicas  e  elétricas  do  Campus
podendo haver cortes nas mesmas ao longo do dia.

Esta Direção geral resolve suspender as atividades no dia 21/06/2019.

Atenciosamente,

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano -Campus Ouricuri-PE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Estrada do Tamboril, sn- zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE | Fone: (87) 98122-4083

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.dap@ifsertao-pe.edu.br

mailto:co.dap@ifsertao-pe.edu.br

		2019-06-18T19:37:55-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA:83137467420